

**Navispot ApS**

**Regnersgade 6, 8260 Viby J**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2023**

---

**CVR-nr. 39 28 58 51**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

---

**Martin Duch Hansen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Navispot ApS Regnersgade 6 8260 Viby J
	CVR-nr.: 39 28 58 51
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 6. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Jacob Dalgas Michaelsen, Formand Michael Spliid Pedersen Martin Duch Hansen
<b>Direktion</b>	Martin Duch Hansen, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg og administration af GPS-enheder eller andre sporingsenheder til biler, både, motorcykler, entreprenørmateriel og andre løsøreeffekter af enhver art.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 125.525 kr. mod 64.156 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 88.306 kr. mod 55.007 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>125.525</b>	<b>64.156</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-8.389	-8.385
<b>Driftsresultat</b>	<b>117.136</b>	<b>55.771</b>
Andre finansielle indtægter	760	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-764
<b>Resultat før skat</b>	<b>117.896</b>	<b>55.007</b>
Skat af årets resultat	-29.590	0
<b>Årets resultat</b>	<b>88.306</b>	<b>55.007</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	88.306	55.007
<b>Disponeret i alt</b>	<b>88.306</b>	<b>55.007</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Færdiggjorte udviklingsprojekter	0	8.389
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	8.389
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>8.389</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	21.175	13.058
Varebeholdninger i alt	21.175	13.058
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.440	48.805
Andre tilgodehavender	0	1
Tilgodehavender i alt	19.440	48.806
Likvide beholdninger	336.749	191.728
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>377.364</b>	<b>253.592</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>377.364</b>	<b>261.981</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Reserve for udviklingsomkostninger	0	6.542
Overført resultat	-28.076	-122.924
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>271.924</u></b>	<b><u>183.618</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.800	26.755
Selskabsskat	29.590	0
Anden gæld	55.050	51.608
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>105.440</u>	<u>78.363</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>105.440</u></b>	<b><u>78.363</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>377.364</u></b>	<b><u>261.981</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	300.000	13.084	-184.473	128.611
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	55.007	55.007
Overført fra Overført resultat	0	-6.542	0	-6.542
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	0	6.542	6.542
Egenkapital 1. januar 2023	<u>300.000</u>	<u>6.542</u>	<u>-122.924</u>	<u>183.618</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	88.306	88.306
Overført fra Overført resultat	0	-6.542	0	-6.542
Overført fra reserve for udviklingsprojekter	0	0	6.542	6.542
	<u>300.000</u>	<u>0</u>	<u>-28.076</u>	<u>271.924</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger			<u>0</u>	<u>764</u>
			<u>0</u>	<u>764</u>